
 
UCHWAŁA NR XLIV/418/2013 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania, transportu i oczyszczania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porząd-

ku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 21) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę opłaty jednostkowej za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych ponoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych w Gminie Połczyn-Zdrój, w wyso-

kości: 25,20 zł/m³ netto. 

§ 2. Do stawki opłaty netto, o której mowa w § 1 zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/362/2013 Rady Miejskiej w Połczynie Zdroju z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania i transportu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Franciszek Pilip 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4653


		2013-12-30T08:27:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




